
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ELENCO DELIBERE DEL  
COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DEL 29 NOVEMBRE 2010 
   
Numero Data  

42. 29.11.10 
BILANCIO DI PREVISIONE PER L’ESERCIZIO 
2011 - PREDISPOSIZIONE -    



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DELIBERAZIONE n. 42 del 29 NOVEMBRE 2010 
 
 

BILANCIO DI PREVISIONE PER L’ESERCIZIO 2011 
 

- PREDISPOSIZIONE -    
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

VISTO lo schema di bilancio di previsione per l’esercizio 2011 corredato 
dalla relazione previsionale e programmatica predisposta dal Direttore 
Generale e degli altri allegati predisposti ai sensi dell’art. 4 del 
Regolamento di contabilità; 
 
PRESO ATTO che le aliquote di contribuenza e la quota di beneficio minimo 
per il 2011 restano invariate rispetto al 2010 
 
VISTO il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti in data 
29/11/2010; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dalla Consulta dei Sindaci dei Comuni 
del comprensorio del 24/11/2010, convocata ai sensi dell’art. 53 comma 3 
del vigente Statuto; 
 
PRESO ATTO che le aliquote di contribuenza e la quota di beneficio minimo 
per il 2011 restano quelle già individuate per il 2010, peraltro invariate dal 
2004, e sono stabilite negli importi di seguito indicati: 
  

- 0,340 (aliquota parte alta); 
- 0,323 (aliquota parte bassa); 
- Quota di beneficio minimo: € 10,33; 

 
VISTO il vigente Statuto consortile; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTA la legge regionale n. 47 del 05/08/2010 “Disposizioni transitorie in 
materia di organi dei consorzi di bonifica”; 
  
RITENUTA la regolarità degli atti; 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

D E L I B E R A 
 
APPROVARE la proposta di bilancio di previsione per l’esercizio 2011 
corredata dalla relativa relazione e degli altri allegati predisposti ai sensi 
dell’art. 4 del Regolamento di contabilità; 
 
DARE ATTO che le aliquote di contribuenza e la quota di beneficio minimo 
per il 2011 restano quelle già individuate per il 2010, peraltro invariate dal 
2004, e sono stabilite negli importi di seguito indicati: 
 

- 0,340 (aliquota parte alta); 
- 0,323 (aliquota parte bassa); 
- Quota di beneficio minimo: € 10,33. 

 
 
                                                     IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

                                                        (Rag. Gino Biondi) 
  

 


